
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
АСКЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 
ХАКИМИЭТЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
АСКЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
МОЕ АРИФ БУЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕМ*! 
452880, Башкортостан республикаЬы, Аскын 

районы, Аскын ауылы, Совет урамы,17 
Тел./факс 8(34771) 2-15-65,2-16-32, 

E-mail: education04@morb,ru 
askroo@mail.ru

/
£

П \

Щ
У

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АСКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452880, Республика Башкортостан, Аскинскш 
район,с. Аскино, ул.Советская,17 

Тел./факс 8(34771) 2-15-65, 2-16-32 
E-mail: education04@morb.ru, 

________________askroo@mail.ru__________ ____

ПРИКАЗ
«03» июня 2021 г № 163 - ОД

Об утверждении плана («дорожной карты») реализации Концепции 
развития школьных информационно -  библиотечных центров в 

муниципальном районе Аскинский район Республики Башкортостан
на 2021-2024 годы

В целях реализации Концепции развития школьных информационно

библиотечных центров, утвержденной приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 15 июня 2016 года №715 и плана 

(«дорожной карты») реализации Концепции развития школьных 

информационно- библиотечных центров в Республике Башкортостан от 27 

марта 2020 года № 389

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план («дорожную карту») реализации Концепции развития 

школьных информационно - библиотечных центров в муниципальном районе 

Аскинский район Республики Башкортостан (далее План) согласно 

приложению №1.

2. Муниципальное казенное учреждение Отдел образования

Администрации муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан, образовательным организациям обеспечить реализацию Плана 

в установленные сроки и проведение мониторинга реализации Плана.

3. Определить муниципальным координатором, ответственным за 

реализацию Плана, методиста информационно - методического центра отдела 

образования Ахметову М.С.

mailto:askroo@mail.ru
mailto:education04@morb.ru
mailto:askroo@mail.ru


4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

директора информационно - методического центра Галину З.Н.

З.Р.Селянина


